
VERZE do 30. 4. 2023 (30. 4. 23 - 19.02)  

 

DAHASL Okresní přebor: 

 

Dva šlágry se hrály v Libřicích: 

s Nechanicemi 4:4 a Roudnicí B 1:4       
 

 

   Hradec Králové – Zápasy 19. dějství a dvěma dohrávkami pokračoval 

DAHASL OP dospělých OFS Hradec ročníku 2022/23.  

 

Dohrávky:  

Prasek – Smiřice 2:0 (1:0). Domácí se dvakrát prosadili, a tak si 

připsali 3 body. Branky: Stránský, Hrubý, rozhodčí Vízek.  

     

Libřice – Nechanice 4:4 (4:1). Neuvěřitelný duel rozdílných poločasů, 

kde domácí za 12 minut vedli už 4:0. I když hosté neproměnili pokutový 

kop, dokázali se zvednout a ve 2. minutě nastavení srovnali. Nakonec 

se body dělily. Branky: Hejzlar 2, Ličman D. 2 – Laštovička 2, Vencl, 

Ornst, rozhodčí Firbacher F.  

 

 

Sendražice – Červeněves 4:1 (4:1). Góly z prvního poločasu stanovily 

konečné skóre pro domácí. Branky: Malý 3, Král – Vantura, rozhodčí 

Vízek. 

 

Libřice – Roudnice B 1:4 (1:1). Po nerozhodné 1. půli se třikrát 

prosadili hosté a odvezli si z duelu ze špice tabulky 3 body, když 

Lukáš Sciskala dal 4 góly. Branky: Korčák – Sciskala 4, rozhodčí 

Mottajček.  

 

Vysoká B – Nechanice 6:1 (2:0). Domácím se na jaře daří a připsali si 

nad 2. týmem přeboru výraznou výhru. Branky: Starý 2, Svrbík 2, 

Prokopec, Kouba – Pechar J., rozhodčí Kubišta.  

 

Lovčice – Dohalice 0:3 (0:2). Hosté byli střelecky produktivní, a tak 

si odvezli 3 body. Branky: Plášil, Lindr M., Kulhánek, rozhodčí Hlavsa. 

 

Lhota p. L. – Prasek 2:0 (0:0). Domácí celek měl po celé utkání územní 

převahu, kterou přetavil ve tři body až v závěru. Branky: Pejchal 2, 

rozhodčí Šťastný.  

 

Chlumec C – Smiřice 2:1 (0:1). Hosté překvapivě po 1. poločase vedli, 

ale domácí 10 minut před koncem skóre otočili. Branky: Hubený, Kučera 

– Mochan, rozhodčí Kubišta.  

 

Nový Hradec B – Ohnišťany 6:1 (4:0). Domácí favorit o výhře rozhodl 

již v 1. poločase. Branky: Andrýs 3, Bouška, Mihulka, Přiklopil – 

Kvasnikov, rozhodčí Firbacher F.  

 

 



TABULKA:   

 1.Roudnice B  18 12  4  2   55:16   40 

 2.Nechanice   18 11  4  3   52:30   37     

 3.Nový HK B   18 11  3  4   45:33   36 

 4.Chlumec C   17 11  2  4   57:21   35 

 5.Lhota p.L.  18 10  5  3   28:13   35 

 6.Libřice     18 11  1  6   57:36   34     

 7.Dohalice    17  9  1  7   28:23   28 

 8.Sendražice  18  7  5  6   56:34   26 

 9.Prasek      19  8  2  9   28:38   26     

10.Lovčice     18  5  1 12   29:56   16   
11.Vysoká B    18  4  3 11   26:55   15 

12.Smiřice     19  4  1 14   21:53   13     

13.Červeněves  18  3  2 13   18:53   11     

14.Ohnišťany   18  2  2 14   21:60    8   

 

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Kanonáda Olympie Hradec v Dobřenicích 
 

 Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka pokračovala dohrávkou a pátým dějstvím jarní částí 

ročníku 2022/2023.   

 

Dohrávka: Dohalice B – Lok. Hradec B 4:4 (2:2). V 88. min. hosté dali 

gól na 3:4, ale v 92. min. domácí vyrovnali, a tak se body dělily. 

Branky: Janďourek, Lindr, Zapadlo, Koblížek – Bouška 2, Franc, Vrbata,   

rozhodčí Mottajček. 

 

Neděliště – Probluz 3:3 (1:1). Zajímavé utkání nakonec přineslo dělbu 

bodů. Branky: Jakubec 2, Stanner T. – Brixi L. 3, rozhodčí Doubrava.  

 

Libčany B – Lok. Hradec B 6:2 (4:1). Domácí o výhře rozhodli již v 1. 

poločase. Branky: Pospíšil 2, Chromek 2, Zezula, Jiřík – Tuček, Pára, 

rozhodčí Vondráček. 

 

Dobřenice – Olympia Hradec 0:15 (0:6). Hosté si v Dobřenicích otevřeli 

střelnici a připsali si další rekordní výhru. Branky: Korba 6, Karanský 

2, Ptáček, Štěpánek, Novotný, Moník, Ročín, Kuťák, Zvelebil, rozhodčí 

Nguyen.  

 

Hořiněves – Malšova Lhota B 1:5 (0:3). Hosté potvrdili postavení 

v tabulce a naplno bodovali. Branky: Černý – Jaška 3, Šenkýř, Švarc, 

rozhodčí Vrabec. 

 

Cerekvice – Stěžery B 0:4 (0:1). Favorizovaní hosté se výrazněji 

prosadili až ve 2. poločase. Branky: Pešl Jakub 2, Patoraj, Jelínek, 

rozhodčí Luňák. 

 

Dohalice B – Jeníkovice 4:1 (3:0). K vítězství nakročili domácí již 

v 1. poločase. Branky: Kulhánek 2, Janďourek P., Kobr – Špriňar, 

rozhodčí Sobotka.  

 

Volno Lhota p. L. B.        



TABULKA:  

 1.Olympia HK    17 17  0  0  160: 20   51 

 2.Stěžery B     17 13  1  3   69: 27   40 

 3.M.Lhota B     18 11  2  5   73: 42   35 

 4.Lok.Hradec B  17 11  1  5   65: 41   34    

 5.Probluz       17 10  3  4   73: 32   33 

 6.Libčany B     16  9  1  6   58: 39   28 

 7.Neděliště     18  8  3  7   74: 52   27 

 8.Dohalice B    18  7  3  8   55: 63   24  

 9.Dobřenice     17  5  4  8   45: 67   19   

10.Hořiněves     17  3  0 14   26: 86    9   

11.Lhota p.L.B   16  2  2 12   22: 79    8   

12.Cerekvice     18  2  2 14   35:106    8   

13.Jeníkovice    16  2  0 14   16:117    6    

 

 

CK VOTROK 3. třída západ 

Převýšov si připsal dvě výhry     
 

 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu páté dějství jarní části ročníku 

2022/2023 a také jedna dohrávka.     

 

 

Dohrávka:  

Převýšov – Boharyně 2:0 (2:0). Domácí se dvakrát trefili do černého, 

a i když více jak půlhodinu dohrávali pro vyloučení o deseti, 3 body 

zůstaly v Převýšově. Branky: Skalický, Vaněk, ČK 1:0, rozhodčí Smolko.  

 

Převýšov – Lužec 2:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí ve 2. poločase a 

během 3 dnů si připsali 2. výhru. Branky: Šumský, Skalický, rozhodčí 

Štancl.  

 

Syrovátka – Nepolisy B 8:0 (3:0). Domácí byli při chuti a výsledkem 

bylo vysoké vítězství. Branky: Pleskot D. 3, Mikan 2, Žalský 2, 

Martinec, rozhodčí Smolko.  

 

Nové Město – Boharyně 4:3 (1:1). Šťastnější domácí dali o gól více a 

připsali si výhru. Branky: Šimák R. 2, Krnáč, Ornst – Melichar 2, 

Málek, rozhodčí Jedlička.  

 

Klamoš – Starý Bydžov 2:3 (2:1). Domácí sice po 1. poločase vedli, ale 

hosté po změně stran strhli výhru na svoji stranu. Branky: Zelinka, 

Sedláček – Semerák, Beránek, Pařízek, rozhodčí Vízek.  

 

Skřivany B – Myštěves 3:0 (1:0). Lídr soutěže si připsal již 13. výhru 

v ročníku. Branky: Nový, Zámečník, Syřiště, rozhodčí Štancl.  

 

Kunčice B – Kratonohy 0:1 (0:1). O nečekaném vítězství hostujícího 

týmu rozhodl jediný gól z 1. poločasu. Branka: Kurbatov, ČK 1:0, 

rozhodčí Jedlička.  

 



TABULKA:  

 1.Skřivany B   15 13  2  0   64:20    41 

 2.Klamoš       14 10  2  2   45:16    32   

 3.Převýšov     16  9  3  4   34:27    30  

 4.Starý Bydžov 15  8  3  4   41:33    27 

 5.Kunčice B    15  8  0  7   42:38    24   

 6.Nové Město   15  6  1  8   35:36    19 

 7.Myštěves     15  6  1  8   42:44    19   

 8.Syrovátka    15  6  1  8   40:48    19 

 9.Boharyně     16  5  1 10   29:37    16    

10.Nepolisy B   14  5  1  8   28:48    16   

11.Kratonohy    15  4  1 10   20:44    13  

12.Lužec        15  1  2 12   12:42     5   

 

Lubomír Douděra 


